
Uchwała Nr 0007.XLII.274.2018
Rady Gminy Suchy Dąb

z dnia 28 czerwca 2018 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Suchy Dąb na  2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co następuje:

§ 1 .  W uchwale Rady Gminy Suchy Dąb Nr 0007.XXXVII.246.2017 z dnia 28 grudnia 2017
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suchy Dąb na 2018 rok dokonuje się następujących
zmian:
1. Określone  w  §  1  dochody  budżetu  gminy  zwiększa  się  do  kwoty  30.837.666,55  zł,
w  tym  dochody  bieżące  zwiększa  się  do  kwoty  20.831.491,41  zł  a  dochody  majątkowe
pozostają bez zmian  - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Określone  w §  2  wydatki  budżetu  gminy  zwiększa  się   do  kwoty  33.063.423,13  zł,
w tym wydatki bieżące zwiększa  się  do kwoty 18.676.347,99 zł, a wydatki majątkowe zwiększa
się do kwoty 14.387.075,14 zł  - zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały.
3. Zmienia się określone w § 2 lit. b zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3 do
niniejszej uchwały.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady  Gminy
                                                                                                        /-/Jan Heś



Uzasadnienie:

Zwiększa się plan dochodów w budżecie gminy na 2018 rok o kwotę 1.367.752,00 zł, w tym:
- kwotę 1.050.000,00 zł  z tytułu odzyskiwania podatku VAT,
- kwotę 100,00 zł z tytułu wpływów z różnych opłat,
- kwotę 314.370,00 zł, na realizacją projektu Uniwersytet Przedszkolaka,
- kwotę 3.282,00 zł z tytułu odszkodowania.
W  związku  ze  zmianą   dochodów  dokonuje  się  zmian  planowanych  wydatków  bieżących  
o kwotę 356.252,00  zł, w tym:
- 20.000,00 zł  na remonty mieszkań komunalnych,
- 314.370,00 zł na realizację projektu Uniwersytet Przedszkolaka,
- 18.600,00 zł na wydatki związane ze zwrotem niewykorzystanych dotacji w 2017 r. 
- 3.282,00 zł na wykonanie balustrad w ramach środków otrzymanych  z odszkodowania,

oraz wydatków majątkowych o kwotę 1.011.500,00 zł, w tym na:
- 42.000,00 zł na wymianę kotła CO w Szkole Podstawowej w Suchym Dębie,
- 969.500,00  zł  na  kompleksowe uporządkowanie  gospodarki  ściekowej  w aglomeracji
Suchy Dąb.

Powyższe  zmiany  są  niezbędne  w  celu  prawidłowej  realizacji   założonych  zadań  w  roku
bieżącym i zostały pozytywnie zaakceptowane przez Komisję Budżetowo – Gospodarczą. 

                                                                                                                              Wójt Gminy
/-/ Barbara Kamińska


	Uchwała Nr 0007.XLII.274.2018

